
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.septembrī                                               Nr. 232 

                       (protokols Nr.10,  69.§.) 

 

Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam  

 

Izskatot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja E. Avotiņa 2021.gada 14.septembra 

iesniegumu, un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.pantu, Smiltenes novada 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.septembra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3), saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās E.Avotiņš, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Edgaram Avotiņam ikgadējo 

atvaļinājumu 2 (divas) kalendārās nedēļas no 2021.gada 1. līdz 14.oktobrim, par nostrādāto laika 

periodu no 28.11.2019. līdz 27.11.2020. 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā priekšsēdētāja pienākumus veikt Smiltenes novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei kultūras un sociālajos jautājumos Astrīdai Harju. 

3. Uzdot Smiltenes novada Finanšu nodaļai samaksu par atvaļinājuma laiku (10 darba dienas), darba 

samaksu par līdz atvaļinājumam nostrādāto laiku, E.Avotiņam izmaksāt kopā ar atlīdzību par 

2021.gada septembra mēnesi. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

